Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ __________ 2020 г. 							№ _____
  				          станица Динская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район
от 5 июля 2019 года № 1258 «Об утверждении Положения о порядке
 и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений
 муниципального образования Динской район»

	В целях совершенствования вопросов возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений  муниципального образования Динской район, руководствуясь статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 5 июля 2019 года № 1258 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»   следующие изменения:
	в приложении «Положение  о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений  муниципального образования Динской район» в пункте 2.1 раздела 2:
- абзац третий изложить в следующей редакции:
«дополнительные расходы, связанные с проживанием вне места жительства (суточные), за каждый день нахождения в командировке, включая выходные и нерабочие праздничные дни, а также за дни нахождения в пути, в том числе за время вынужденной остановки в пути, в размере 300 рублей;»;
- абзацы четвертый и пятый исключить.
	2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» в подразделе «Обнародование».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Динской район 								               Е.Н. Пергун